
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/137/25 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Karlinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Karlino na rok 2025 o kwotę 

2.875.444,09 zł - do kwoty 131.925.528,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Karlino na rok 2025 o kwotę 

o kwotę 3.046.004,09 zł - do kwoty 131.861.898,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Karlino na poszczególne programy, 

projekty i zadania w roku 2025 w łącznej wysokości 45.077.095,80 zł określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Określa się kwotę planowanej nadwyżki budżetu Gminy w roku 2025 w wysokości 63.629,54 zł, 

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych zgodnie z załącznikiem, o którym mowa w § 5 ust. 3. 

§ 5. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w roku 2025 w wysokości 

6.206.370,46 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w roku 2025 w wysokości 

6.270.000,00 zł. 

3. Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu Gminy w roku 2025 określa załącznik 

nr 4. 

§ 6. Suma (limit) zobowiązań z tytułu zaciągniętych przez Gminę w roku 2025 kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy (kredy i pożyczki 

krótkoterminowe) - 6.000.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów – 5.170.560,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3565



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Klepuszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3565



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/137/25 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

   Planowane dochody budżetu Gminy Karlino w roku 2025 

według klasyfikacji dochodów 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 10 507 169,94 11 713,12 10 518 883,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 493 669,94 11 713,12 10 505 383,06 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20,00 20,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00 30,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 376,00 11 376,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
55 000,00 287,12 55 287,12 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 275 000,00 3 560 950,85 15 835 950,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 565 000,00 1 000,00 7 566 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 710 000,00 12 045,00 4 722 045,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12 045,00 12 045,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 547 905,85 3 547 905,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3565



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 3 547 905,85 3 547 905,85 

750   Administracja publiczna 824 444,26 20 863,67 845 307,93 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 672,50 14 927,41 31 599,91 

  2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 14 927,41 14 927,41 

 75095  Pozostała działalność 0,00 5 936,26 5 936,26 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 936,26 3 936,26 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 583 024,20 173 834,04 1 756 858,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 559 853,00 0,00 1 559 853,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 441,74 1 441,74 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 449 953,00 -1 441,74 1 448 511,26 

 75416  Straż gminna (miejska) 22 500,00 170 560,00 193 060,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 170 560,00 170 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3565



 75495  Pozostała działalność 671,20 3 274,04 3 945,24 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 274,04 3 274,04 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
48 909 173,79 2 000,00 48 911 173,79 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
21 753 878,50 -50 000,00 21 703 878,50 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
4 021 005,42 65 000,00 4 086 005,42 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 65 000,00 100 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
440 000,00 -13 000,00 427 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 7 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 289 197,96 -47 626,00 3 241 571,96 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 626,00 -47 626,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
47 626,00 -47 626,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 639 031,68 111 359,99 3 750 391,67 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 835 713,32 111 359,99 947 073,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3565



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

377 929,73 109 711,87 487 641,60 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

5 677,39 1 648,12 7 325,51 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 953 426,19 -111 359,99 1 842 066,20 

 85395  Pozostała działalność 121 359,99 -111 359,99 10 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

109 711,87 -109 711,87 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 648,12 -1 648,12 0,00 

855   Rodzina 9 519 766,38 -166 772,00 9 352 994,38 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 602 242,40 -166 772,00 1 435 470,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
319 198,40 -166 772,00 152 426,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 600 921,16 -705 519,59 15 895 401,57 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 200,00 3 000,00 63 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 12 648 398,16 -708 519,59 11 939 878,57 

  0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3565



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 -19 850,59 80 149,41 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
750 669,00 -750 669,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
15 000,00 40 000,00 55 000,00 

926   Kultura fizyczna 400 000,00 26 000,00 426 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 315 000,00 -4 000,00 311 000,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00 

 92695  Pozostała działalność 85 000,00 28 000,00 113 000,00 

  0830 Wpływy z usług 85 000,00 -2 000,00 83 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Razem: 129 050 084,04 2 875 444,09 131 925 528,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3565



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/137/25 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

 Planowane wydatki budżetu Gminy Karlino w roku 2025 

według klasyfikacji wydatków 

Dział Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 11 585 496,16 574,24 11 586 070,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 550 496,16 574,24 11 551 070,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 826 382,08 574,24 3 826 956,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 187 946,45 2 809 281,85 14 997 228,30 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 965 131,17 -22 642,65 5 942 488,52 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 12 045,00 212 045,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 503 644,14 -34 687,65 468 956,49 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 2 026 281,28 2 831 924,50 4 858 205,78 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 1 877 228,64 2 831 924,50 4 709 153,14 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 754 845,63 344 500,00 3 099 345,63 

 75416  Straż gminna (miejska) 687 110,00 344 500,00 1 031 610,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 344 500,00 344 500,00 

852   Pomoc społeczna 8 426 517,67 111 360,00 8 537 877,67 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 804 147,91 111 360,00 3 915 507,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3565



  4307 Zakup usług pozostałych 155 198,37 109 711,87 264 910,24 

  4309 Zakup usług pozostałych 17 901,63 1 648,13 19 549,76 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 491 090,26 -111 360,00 2 379 730,26 

 85395  Pozostała działalność 575 036,72 -111 360,00 463 676,72 

  4307 Zakup usług pozostałych 109 711,87 -109 711,87 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 648,13 -1 648,13 0,00 

855   Rodzina 10 497 708,66 -166 772,00 10 330 936,66 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 716 336,40 -166 772,00 1 549 564,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 976 141,00 -139 395,00 836 746,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 960,00 -23 962,00 148 998,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 753,40 -3 415,00 19 338,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 953 630,88 58 420,00 21 012 050,88 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 247 542,72 0,00 247 542,72 

  2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

121 899,72 -12 575,02 109 324,70 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 12 575,02 12 575,02 

 90095  Pozostała działalność 13 789 396,16 58 420,00 13 847 816,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 277,00 20 520,00 1 295 797,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 900,00 37 900,00 

   Razem: 128 815 894,50 3 046 004,09 131 861 898,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3565



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/137/25 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

Planowane kwoty wydatków mąjatkowych budżetu Gminy Karlino 

 na poszczególne programy, projekty i zadania  

w roku 2025 

L.p

. 
Dział Rozdział § Zadanie 

źródło  

finansowania 
Plan 2025 zmiana 

Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 600 60016 

605 0 

Polski Ład - Przebudowa i remont dróg wraz z 

infrastrukturą techniczną w m. Kowańcz i 

Karścino gm.Karlino 

środki własne  909 724,76  909 724,76 

605 0 KOWR 0,00  0,00 

605 7 PROW 2 286 639,08  2 286 639,08 

605 9 
środki własne- koszty 

kwalifikowalne 
287 225,00  287 225,00 

637 0 
Fundusz Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład  
4 726 250,00  4 726 250,00 

  razem  poz. 1 razem 8 209 838,84 0,00 8 209 838,84 

2 600 60016 605 0 

Remont i przebudowa drogi bitumicznej wraz z 

infrastrukturą techniczną na dz. Nr 145/2 obr. 

Karścino mającego na celu doprowadzenie do 

należytego stanu technicznego 

KOWR 2 357 297,32  2 357 297,32 

3 600 60016 605 0 
Przebudowa mostów na rzece Parsęcie w ciągu 

ścieżki rowerowej Karlino-Lubiechowo 

(dokumentacja projektowa) 
środki własne  98 400,00  98 400,00 

4 600 60016 605 0 Rozbudowa drogi na osiedle Biedronka środki własne  156 210,00  156 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3565



5 600 60016 605 0 

Dokumentacja projektowo- kosztorysowa 

przebudowy skrzyżowania ulicy Kołobrzeskiej z 

Koszalińską w Karlinie wraz z odcinkiem drogi 

wojewódzkiej nr 163 

środki własne 153 750,00  153 750,00 

6 600 60016 
605 0 

Przebudowa drogi gminnej 321005Z Karlino-

Lubiechowo   

środki własne 55 000,00 287,12 55 287,12 

RFRD 55 000,00 287,12 55 287,12 

  razem  poz. 6 razem 110 000,00 574,24 110 574,24 

7 600 60016 605 0 
Przebudowa Placu JP II wraz z przebudową 

kanalizacji deszczowej w ul. Koszalińskiej 
środki własne 41 000,00  41 000,00 

     razem 600  11 126 496,16 574,24 11 127 070,40 

8 700 70005 606 0 

Zamiana nieruchomości z nadleśnictwem 

Gościno – dopłata w związku z różnicą wartości 

zamienionych nieruchomości  koszty notarialne 

(Gmina nabywa dz. 107/9, 107/7, 107/10 i 

107/11 o łącznej pow. 11,31ha obręb Daszewo) 

środki własne 2 980 000,00  2 980 000,00 

9 700 70007 603 0 
Wniesienie wkładu do Spółki KTBS – Budowa 

mieszkalnego budynku komunalnego nr 7 na os. 

Biedronka 
środki własne  503 644,14 -34 687,65 468 956,49 

10 700 70007 669 0 
Zwrot do BGK  niewykorzystanych środków na 

budowę budynku Biedronka nr 7 
środki własne 350 487,03  350 487,03 

11 700 70007 605 0 
Termomodernizacja budynków komunalnych na 

terenie Gminy Karlino 
środki własne  20 000,00  20 000,00 

12 700 70007 605 0 

Kompleksowa termomodernizacja budynku 

wielorodzinnego w miejscowości w Krukowie 6 

- pilotażowy program modernizacji 

energetycznej budynków  popegerowskich 

WFOŚiGW 650 000,00  650 000,00 

13 700 70021 603 0 
Wniesienie wkładów do Spółki KTBS – 

dofinansowanie budowy  budynku nr 6 Os. 

Biedronka 
środki własne  1 417 189,00  1 417 189,00 

14 700 70021 669 0 
Zwrot do BGK  niewykorzystanych środków na 

budowę budynku Biedronka nr 6  
środki własne 149 052,64  149 052,64 

15 700 70021 603 0 
Remont budynków mieszkalnych  ul. 

Koszalińska 63 i 65  i utworzenie 8 lokali 
środki własne  16 196,17  16 196,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3565



mieszkalnych na wynajem 
Fundusz Dopłat 0,00 2 797 236,85 2 797 236,85 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Mieszkalnictwa 
443 488,23  443 488,23 

  razem  poz. 15 razem 459 684,40 2 797 236,85 3 256 921,25 

16 700 70021 603 0 
Wniesienie wkładów do Spółki KTBS – 

dofinansowanie budowy  budynku nr 8 Os. 

Biedronka 
środki własne  0,00 35 042,89 35 042,89 

     razem 700  6 530 057,21 2 797 592,09 9 327 649,30 

17 750 75023 606 

0 

Projekt z FERC na rozwój cyfrowy pn. 

Cyberbezpieczny samorząd 

środki własne - koszty 

niekwalifikowalne 
0,00  0,00 

7 UE FERC 598 303,04  598 303,04 

9 Budżet państwa 105 582,66  105 582,66 

9 
środki własne- koszty 

kwalifikowalne 
0,00 0,00 0,00 

 razem poz. 17 razem 703 885,70  703 885,70 

     razem 750  703 885,70 0,00 703 885,70 

18 754 75412 606 

0 Zakup dla OSP Karlino samochodu bojowego 

wraz z wyposażeniem do prowadzenia 

skutecznych akcji ratowniczych oraz usuwania 

skutków zjawisk katastrofalnych i poważnych 

awarii 

środki własne - koszty 

niekwalifikowalne 
150 000,00  150 000,00 

7 FEPZ 1 449 953,00  1 449 953,00 

9 WFOŚiGW 109 900,00  109 900,00 

     razem poz. 18 razem 1 709 853,00  1 709 853,00 

19 754 75416 
606 0 

Zakup pojazdu hybrydowego typu Plug-in dla 

Straży Miejskiej 

środki własne  0,00 3 380,00 3 380,00 

Dotacja z WFOŚiGW 0,00 170 560,00 170 560,00 

Pożyczka z WFOŚiGW 0,00 170 560,00 170 560,00 

  razem poz. 19 razem 0,00  344 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3565



     razem  754  1 709 853,00 344 500,00 2 054 353,00 

19 853 85334 
605 0  Modernizacja 3 mieszkań dla repatriantów 

Środki własne 61 900,00  61 900,00 

Budżet państwa 759 486,54  759 486,54 

  razem poz. 19 razem 821 386,54 0,00 821 386,54 

     razem  853  821 386,54 0,00 821 386,54 

20 855 85504 
605 

7 „Rodzinny Prolog”  Adaptacja pomieszczeń  w 

lokalu przy Placu JPII nr 17 na potrzeby 

Lokalnego Klubu Rodzin 

FEPZ 223 399,43  223 399,43 

9 Budżet państwa 26 292,57  26 292,57 

  razem poz. 20 razem 249 692,00  249 692,00 

21 855 85516 605 0 "Aktywne Place Zabaw 2025" Fundusz  Pracy 300 000,00  300 000,00 

     razem  855  549 692,00 0,00 549 692,00 

22 900 90001 
665 

0 

Mała retencja w gminach Dorzecza Parsęty 

środki własne - koszty 

niekwalifikowalne 
12 300,00  12 300,00 

7 FEPZ 0,00  0,00 

9 
środki własne- koszty 

kwalifikowalne 
0,00 0,00 0,00 

  razem poz. 22  12 300,00 0,00 12 300,00 

23 900 90005 
665 

0 

ZMiGDP wpłata na realizację projektu 

pn."Szkoły dla klimatu działania na rzecz jego 

ochrony i adaptacji do zmian" 

środki własne - koszty 

niekwalifikowalne 
15 619,00  15 619,00 

7 FENX 258 417,00  258 417,00 

9 
środki własne- koszty 

kwalifikowalne 
45 603,00  45 603,00 

  razem poz. 23 razem 319 639,00  319 639,00 

24 900 90005 623 0 

 "Ciepłe Mieszkanie"  - dotacje osób, które 

mieszkają w budynkach wielorodzinnych bez 

centralnego systemu ogrzewania i korzystają z 

indywidualnego źródła ciepła na paliwa stałe   

Dotacja z WFOŚiGW 232 500,00  232 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3565



25 900 90005 
605 0 

Modernizacja infrastruktury terenowej służącej 

edukacji ekologicznej w gminie Karlino 

środki własne  13 370,00  13 370,00 

Dotacja z WFOŚiGW 120 330,00  120 330,00 

  razem poz. 25 razem 133 700,00  133 700,00 

26 900 90026 665 9 

Poprawa jakości systemów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych na terenie 

ZMiGDP - działanie FENX01.04. gospodarka 

odpadami oraz gospodarka w obiegu 

zamkniętym - wpłata do ZMiGDP 

środki własne- koszty 

kwalifikowalne 
0,00 12 575,02 12 575,02 

27 900 90095 605 0 
Przebudowa odwodnienia stawu rekreacyjnego 

w Karwinie 
środki własne  31 150,00  31 150,00 

28 900 90095 605 0 Budowa przystanku autobusowego - Witolub środki własne  10 000,00  10 000,00 

29 900 90095 605 0 "Piękne Podwórko" środki własne  15 000,00  15 000,00 

30 900 90095 

605 0 

Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej 

"KARLINKO" położonej na terenie gminy 

Karlino 

środki własne  445 331,00 750 669,00 1 196 000,00 

605 0 Dotacja z WFOŚiGW 750 669,00 -750 669,00 0,00 

637 0 
Fundusz Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład  
11 715 729,16  11 715 729,16 

  razem poz. 30  12 911 729,16 0,00 12 911 729,16 

31 900 90095 
605 

0 
Granty osiedlowe 2025 - "Bezpieczne  Osiedle 

nr 2 - Monitoring dla Społeczności" 

środki własne  8 127,00  8 127,00 

0 Marszałek Województwa 15 000,00  15 000,00 

  razem poz. 31 razem 23 127,00 0,00 23 127,00 

32 900 90095 
605 0 

Granty sołeckie 2025 - Budowa  monitoringu 

wizyjnego w miejscu segregacji śmieci w 

Karwinie 

środki własne  0,00 520,00 520,00 

Marszałek Województwa 0,00 20 000,00 20 000,00 

  razem poz. 32 razem 0,00 20 520,00 20 520,00 

33 900 90095 606 0 
Granty sołeckie 2025 - Zakup traktorka dla 

Koziej Góry 

środki własne  0,00 1 900,00 1 900,00 

Marszałek Województwa 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3565



  razem poz. 33 razem 0,00 21 900,00 21 900,00 

34 900 90095 606 0 
Zakup kosiarki samojezdnej  na potrzeby 

sołectwa Karlinko 
środki własne  0,00 16 000,00 16 000,00 

     razem 900  13 689 145,16 70 995,02 13 760 140,18 

35 921 92109 605 0 
Budowa monitoringu na świetlicy wiejskiej w 

Mierzynie 
środki własne  15 000,00 0,00 15 000,00 

36 921 92109 

605 0 
Polski Ład -Budowa i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w m.Karwin gm.Karlino 

środki własne  193 428,00  193 428,00 

637 0 
Fundusz Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład  
1 724 650,00  1 724 650,00 

  razem poz. 36 razem 1 918 078,00  1 918 078,00 

37 921 92109 

605 0 
Polski Ład -Budowa i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w m.Karścino gm.Karlino 

środki własne  42 018,35  42 018,35 

637 0 
Fundusz Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład  
1 883 821,33  1 883 821,33 

  razem poz. 37 razem 1 925 839,68  1 925 839,68 

38 921 92120 
605 

0 

Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego 

budynku przy ul. Konopnickiej 29 w Karlinie 

środki własne - koszty 

niekwalifikowalne 
0,00  0,00 

7 FEPZ ZIT 1 540 870,00  1 540 870,00 

9 
środki własne- koszty 

kwalifikowalne 
231 131,00  231 131,00 

  razem poz. 38 razem 1 772 001,00  1 772 001,00 

39 921 92120 

605 0 

Renowacja i konserwacja kościoła filialnego 

p.w. Św. Józefa Oblubieńca NMP w 

Lubiechowie 

środki własne  0,00  0,00 

605 0 Marszałek Województwa 0,00  0,00 

658 0 
Ministerstwo Kultury 

(Fundusz COVID-19) 
800 000,00  800 000,00 

  razem poz. 39 razem 800 000,00  800 000,00 

40 921 92120 605 0 Naprawa tynku zewnętrznego na elewacji środki własne  122 000,00  122 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3565



kościoła pw. św. Józefa Oblubieńca w 

Lubiechowie 
społeczny komitet 

remontu kościoła 
30 000,00  30 000,00 

Marszałek Województwa 150 000,00  150 000,00 

  razem poz. 40 razem 302 000,00 0,00 302 000,00 

     razem 921  6 732 918,68 0,00 6 732 918,68 

     Ogółem  41 863 434,45 3 213 661,35 45 077 095,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3565



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/137/25 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów  budżetu Gminy Karlino 

 w roku 2025 

L.p. Wyszczególnienie 
klasyfikacja  

§ 

Dochody/Przychody Wydatki/Rozchody 

w złotych 

1 2 3 4 6 

I DOCHODY 901 131 925 528,13  

1 Dochody bieżące   87 782 377,57  

2 Dochody majątkowe   44 143 150,56  

II WYDATKI 902  131 861 898,59 

3 Wydatki bieżące   86 784 802,79 

4 Wydatki majątkowe   45 077 095,80 

 Deficyt(-)/nadwyżka(+)  63 629,54  

III PRZYCHODY  6 206 370,46  

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 
1 035 810,46  

 w tym: na pokrycie deficytu 0,00  

6 

Przychody z zaciągnietych kredytów na rynku 

krajowym 
952 

5 000 000,00  

 w tym: na pokrycie deficytu 0,00  

7 

Przychody z zaciągnietych pożyczek (WFOŚiGW) na 

rynku krajowym 
952 

170 560,00  

 w tym: na pokrycie deficytu 0,00  

IV ROZCHODY   0,00 6 270 000,00 

8 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  6 270 000,00 

 
ogółem 138 131 898,59 138 131 898,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3565


		2025-08-27T10:49:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




